СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

13-я очередная сессия

с. Верх-Тула

от  «15» ноября  2021 г.                                                                                 № 4

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верх-Тулинского сельсовета, Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний на территории Верх-Тулинского сельсовета», утвержденным решением 29-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета № 2 от 27.02.2008, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения о бюджете Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Провести публичные слушания  8 декабря 2021 г.  в 17-00 часов (время местное) по адресу: НСО, Новосибирский район, с.Верх-Тула, ул.Советская, 1б, МУК «МЭЦ» с.Верх-Тула (Дом культуры).

3. Опубликовать данное решение в газете «Новосибирский район- Территория развития» и  разместить на официальном сайте Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области https//adm-verh-tula.nso.ru.

Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов
       Верх-Тулинского сельсовета
_________________   М.И.Соболёк             _________________Р.В.Мотин